平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当社は、東日本大震災の影響が当初懸念した程ではなく、主力製品であるOEM機器の販売が好調を維持していること等
から、平成23年３月期決算短信において見送った業績予想を平成24年３月期第１四半期決算短信において公表いたしまし
た。
 さらに今般、OEM機器の販売が引き続き順調に推移し、とりわけパチスロ人気の高まりに応じたパチンコホールにおける
パチンコからパチスロへの入替需要の増大に伴いパチスロ用メダル貸機の販売が予想を上回る実績を収めたこと等から、
課税所得の増加による税金費用の増大にもかかわらず、売上・利益共に平成23年８月５日に公表いたしました通期の連結
業績予想数値を達成することが概ね確実となったため、当該業績予想を修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
生じ得る様々な要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月8日
各 位

上場会社名 マミヤ・オーピー株式会社

代表者 代表取締役社長 矢崎 登

（コード番号 7991）

問合せ先責任者 管理本部長 島田 和長

（TEL 03-5437-2311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,600 2,100 1,900 1,700 18.22

今回修正予想(B) 22,000 2,900 2,500 1,900 20.37

増減額(B-A) 400 800 600 200

増減率(%) 1.9 38.1 31.6 11.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,503 1,968 1,711 1,538 16.49